

Materiale consumabile , birotica si papetarie

I.D.: 43719020

Data publicarii	13.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.746,06 RON - 10.746,06 RON

Descriere: 1 Agrafe de birou 33mm , otel inoxidabil cut 150 0,64 96,00 2 Biblioraft carton plastefiat diverse culori , 8cm buc 160 7,98 1.276,80 3 Biblioraft carton plastefiat diverse culori , 5cm buc 36 7,98 287,28 4 Caiet format A4 liniatura dictando buc 100 3,20 320,00 5 Capsator metalic de birou , capacitate capsare 25 coli buc 20 9,24 184,80 6 CD-R , 80min , 700MB buc 600 1,37 822,00 7 Creioane HB cu guma buc 54 0,39 21,06 8 Capse 24/6 , 1000 buc/cut cut 158 0,69 109,02 9 Dosar plastic cu sina si perforatii pentru indosariere buc 1.000 0,44 440,00 10 Etichete autoadezive 2/A4 , 100 coli/top top 4 24,00 96,00 11 Folie protectie documente A4 , 100 buc/set set 68 5,90 401,20 12 Hartie copiator , format A4 , 80gr./mp. , 500 coli/top top 500 12,04 6.020,00 13 Permanent marker albastru/negru buc 100 0,93 93,00 14 Pasta corectoare buc 66 1,68 110,88 15 Pix scriere albastra buc 410 0,65 266,50 16 Plic C4 alb siliconic 50 buc/set set 4 15,50 62,00 17 Plic C6 alb siliconic 50 buc/set set 8 8,00 64,00 18 Plic C5 alb siliconic 50 buc/set set 4 10,50 42,00 19 Sfoara bumbac buc 8 4,19 33,52
